
Zarządzenie nr 2/2023 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 13 lutego 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. potwierdzania efektów uczenia się na kierunku aktorstwo 

dla wniosków złożonych w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U z 

2022 r. poz. 574), § 12 ust. 2 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie oraz 

§ 7 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się w Akademii Teatralnej  

im. A. Zelwerowicza, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 45 - 2018/19 Senatu Akademii Teatralnej  

im. A. Zelwerowicza z dnia 23 września 2019 roku zarządzam, co następuje:  

 

§1 

1. Powołuję Komisję ds. potwierdzania efektów uczenia się na kierunku aktorstwo dla wniosków złożonych 

w 2023 roku, w składzie:  

Prof. dr hab. Anna Serafińska – przewodnicząca 

prof. dr hab. Waldemar Śmigasiewicz 

dr hab. Olga Sawicka 

dr hab. Janusz Szrom 

dr Karol Kurowski – sekretarz 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      REKTOR  

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


